
 
 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Lagercrantz förvärvar Glova Rail A/S i Danmark  

Lagercrantz A/S har idag förvärvat 100% av aktierna i Glova Rail A/S, en ledande leverantör av 

vakuumtoaletter för järnvägsfordon. Företaget levererar egna kompletta toalettsystem, uppgraderingar av 

redan installerade system och ett brett program av reservdelar för samtliga varumärken i marknaden. Glova 

Rail A/S omsatte cirka 58 MDKK under 2022 med god lönsamhet. (www.glovarail.com) 

”Glova Rail är välkänt för sin höga kvalitet och är den enda leverantören av kontrollpaneler och 

teknikmoduler som passar för alla vakuumtoalettfabrikat. Vi ser stora utvecklingsmöjligheter i Glova Rail och 

bolaget blir ett värdefullt tillskott till Division Internationals växande produkterbjudande inom 

järnvägsinfrastruktur.” säger Peter Björnskov, ansvarig för förvärvet inom division International. 

”Vi gläds åt att kunna lämna över ansvaret för Glova Rail till en kunnig och långsiktig ägare som Lagercrantz. 

På detta sätt säkrar vi bolagets fortsatta utveckling och tillväxt” säger Horst Kirschner, delägare och tidigare 

VD för Glova Rail A/S. 

Glova Rail A/S kommer att ingå i ACTE DK-gruppen, inom Lagercrantz division International, från april 2023. 

Förvärvet förväntas generera ett mindre men positivt tillskott till Lagercrantz Groups vinst per aktie på 

årsbasis. 

Stockholm, 5 april 2023 

Lagercrantz Group AB (publ) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70, 
Lars-Ola Lundkvist, divisionschef International, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70 
Peter Björnskov, VD ACTE DK A/S, telefon +45 4690 0400 
eller besök www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2023-04-05  kl 10:50 CET. 
 
 
  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns ett 70-tal bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. Gemensamt 
för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. Lagercrantz är 
verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 400 anställda och omsätter över 6 800 MSEK. 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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